
Siūlomi kandidatai „Atžalyno“ metų mokytojo nominacijoms gauti

Parašė Administratorius
Antradienis, 12 Gegužė 2015 14:11

Aurelija Padvariškienė. Už aktyvią metodinę veiklą, mokinių sėkmingą dalyvavimą geografijos
olimpiadose. Mokinių organizavimą dalyvauti respublikinėse akcijose ( mokykla prizininkė).
Sėkmingą vadovavimą mokyklos tarybai.

  

Violeta Vanagienė. Už aktyvią metodinę veiklą, seminarus rajono mokytojams. Mokiniai
respublikinių konkursų dalyviai ir nugalėtojai. 

  

Rima Briedienė. Už mokinių sėkmingą dalyvavimą dailės olimpiadose, respublikiniuose
konkursuose, indėlį kuriant jaukią mokyklos aplinką ir erdves.

  

Justina Bukienė. Už aktyvų dalyvavimą Comenius Regio projekte.

  

Taip pat mokyklos administracijos siūlymu bus įteiktos „metų auklėtojo“ ir „metų pažangos“
nominacijos.

  

Kandidatus dar galima siūlyti iki gegužės 20d.

  

  

BIRŽŲ „ATŽALYNO“ VIDURINĖS MOKYKLOS METŲ MOKYTOJO RINKIMŲ NUOSTATAI(
doc)

  

  

 1 / 1

images/METŲ%20MOKYTOJO%20RINKIMŲ%20NUOSTATAI.docx
images/METŲ%20MOKYTOJO%20RINKIMŲ%20NUOSTATAI.docx

